PREHLED SLOZEN[ REGIONALNICH, OKRESNICH A
MESTSKYCH SVAZU STOLNIHO TENISU MSSST

Svaz Méstsky svaz stolniho tenisu Ostrava

Jméno a piijmeni Cislo tel. e-mail
Predseda Mariin HAJKO 606 774 322 mhajko@seznam.cz
Mistopredseda Miroslav HENZEL 724 049 092 henzel.miroslav@seznam.cz
Hospoda¥ Monika HENZELOVA 728 322 368 m.henzelova@seznam.cz
predseda STK Jana HRANICKA 737 015 383 hranicka.jana@seznam.cz
predseda KM Marian HAJKO
predseda KR Miroslav HENZEL
predseda TMK  |Marian HAJKO
¢len Tomas TURAY 604 449 847 Tomas.Turay@seznam.cz
¢len Radomir VAVRECKA 605268 096 |vavrecka@landrax.cz
Svaz Regionalni svaz stolniho tenisu Opava

Jméno a pFijmeni ¢islo tel. e-mail
Piedseda Petr Synek 607775221 petsyn@email.cz
Mistopredseda Karel Synek 724566091 karel.synek@gmail.com
piredseda STK Juraj Spevak 724566091 spevak.juraj@gmail.com
predseda KM Radek Mohelnik 605517701 ramohe@seznam.cz
¢len Radodomir Vicha 602538184 vikart@seznam.cz
Svaz Regionalni svaz stolniho tenisu Karvina

Jméno a piijmeni dislo tel. e-mail
Piedseda Otakar BEDNAR 728 289 326 stolniteniska@gmail.com
Mistopiedseda Bronislava BEDNAROVA stolniteniska@gmail.com
Hospodar Patrik JOKIEL 739 803 188 stk.stolniteniska@gmail.com
predseda STK Kamil KLEPRLIK 608 887 541 kamil.kleprlik@seznam.cz

Svaz Regionalni svaz stolniho tenisu Novy Jicin

Jméno a prijmeni Cislo tel. e-mail
Piedseda Pavel Hazuka 773933932 phazuka@seznam.cz
predseda STK Daniel Filko 739 028 798 danielfilko@seznam.cz
piredseda KM Vladimir Stefanik 732 913 369 vladoste@seznam.cz
¢len Bohuslav Polasek 725 397 700 polasekbob@seznam.cz
Svaz OKkresni svaz stolniho tenisu Frydek - Mistek

Jméno a prijmeni Cislo tel. e-mail
Pi'edseda Libor Przeczek 737 800 848 aslibor@seznam.cz
Hospodar Petr Bezecny 602 569 700 p.bezecny@seznam.cz
predseda KM Ivana Palkovska 775911 758 weberivca@seznam.cz
Referent reklamy [Mikulas§ Pustka 608 326 002 mikulas.pustka@gmail.com
Referent STK Zdenék Manda 739 815 587 zdenek.manda@centrum.cz
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